PENGUMUMAN KEPUTUSAN SEBUT HARGA   

NO. SEBUT HARGA: PPPP/ICT/Q2/2020 
SEBUT HARGA PEMBEKALAN PERKAKASAN KOMPUTER MICROSOFT/ HP/ DELL/ LENOVO 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut dengan 
peruntukan RINGGIT MALAYSIA: LAPAN BELAS RIBU ENAM RATUS TIGA PULUH ENAM 
SAHAJA (RM18,636.00) bagi sebut harga di atas. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat ANCILE SOLUTIONS SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 

737-1-7, KOMPLEKS SRI SUNGAI NIBONG 
JALAN SULTAN AAZLAN SHAH 
11900 BAYAN LEPAS 
PULAU PINANG 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/